
1 

Białystok, 25 maja 2022 r. 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.28.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz.1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie mienia  

i OC Sieci Szerokopasmowej Województwa Podlaskiego”, nr: BZP.272.28.2022 przekazuję 

następujące informacje: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto zamówienia 

1 

AGRO Ubezpieczenia - Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

02-685 Warszawa 

48 800,00 

2 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

ul. Mickiewicza 74 

15-232 Białystok 

  

46 632,20 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2022-05-25T07:40:15+0000
	Not specified




